
Monteringsdetalje

Produkt egenska ber

Art ikel num m er mv.

VVS-nr:
745156697

ART-nr:
GB41637280 01

EAN-nummer:
7393792219051

Emballage
L: 195,00 x W: 148,00 x H: 105,00 mm.
Vægt: 0,73 kg

Anbefalet cirkapris
134 DKK (107 DKK ekskl. moms)

E nergim ærkning og cert if iceringer

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
0

25
-0

5-
27


